
ZARZĄDZENIE NR 98/2008 WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY  Z DNIA 15 października 2008r.  

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia w imieniu 
Wójta spraw dotyczących świadczeń z funduszu alimentacyjnego.  

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. -- Kodeksu postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.), art. 4 ust 3 i art. 12 ust. 2 ustawy z 
dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( Dz. U. Nr 192, poz. 1378 z 
późn. zm.) 

Wójt Gminy Ciepłowody zarządza, co następuje:  

§ 1. 

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciepłowodach 
upoważniam Panią Ewę Trasper- pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciepłowodach do 
załatwiania w imieniu Wójta spraw w zakresie ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (Dz. U. Nr 192, poz. 1378 z późn. zm.) i przepisów wykonawczych, w 
tym w szczególności do: 
a) przyjmowania wniosków o ustalenie prawa do świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 
b) przeprowadzania wywiadu alimentacyjnego i odbierania oświadczenia majątkowego dłużnika 
alimentacyjnego, 
c) wypłaty świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
d) sporządzania sprawozdań i raportów z realizacji zadań przewidzianych w w/w ustawie, 
e) wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń. 

§ 2 

Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą jego 
cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


